MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 06 de outubro de 2023

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 4751/2023, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Saúde,

informo que a Equipe de Controle de Vetores esteve no endereço citado, como

solicitado em indicação, no dia 25 de setembro de 2023 e junto ao responsável, foi

realizada a vistoria, haviam garrafas emborcadas e um pequeno acúmulo de entulhos,

não haviam criadouros do mosquito, porém foi reforçada todas as orientações

pertinentes à prevenção a arboviroses e também a possível proliferação de animais

peçonhentos.

                                                            Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 4998/2023

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 T
O

N
IA

 R
IB

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
1F

B
-4

88
0-

0B
C

7-
C

17
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

1F
B

-4
88

0-
0B

C
7-

C
17

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 31FB-4880-0BC7-C171

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENATO TONIA RIBEIRO (CPF 369.XXX.XXX-58) em 24/10/2023 08:52:31 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/31FB-4880-0BC7-C171

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/31FB-4880-0BC7-C171